第１号様式（第７条関係）（表面）

　　令和　　年　　月　　日
　蒲郡市長　様

蒲郡市省エネ家電買替促進事業費補助金交付申請書兼請求書

　蒲郡市省エネ家電買替促進事業費補助金の交付を受けたいので、蒲郡市省エネ家電買替促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
【申請者（購入者）】
	フリガナ

	電話番号
（携帯番号可）
	－　　　－

	氏　名

	生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	住所兼家電
設置場所
※住民票に登録されている住所
	〒　　　-

	蒲郡市

【購入家電・交付申請額等】　※４台以上買い替えた場合は、別紙を使用してください。
	[bookmark: _Hlk120475738]種　類
※ いずれかに
チェック
	☐　エアコン
☐　電気冷蔵庫
☐　テレビ
	☐　エアコン
☐　電気冷蔵庫
☐　テレビ
	☐　エアコン
☐　電気冷蔵庫
☐　テレビ

	購入年月日
	令和　年　　月　　日
	令和　年　　月　　日
	令和　年　　月　　日

	設置年月日
	令和　年　　月　　日
	令和　年　　月　　日
	令和　年　　月　　日

	メーカー

	型　番

	製造番号

	省エネ基準
達成率
	（目標年度）
　　　　　　年度
	（目標年度）
　　　　　　年度
	（目標年度）
　　　　　　年度

	％
	％
	％

	補助対象経費（税込）
	Ａ
	円
	Ａ
	[bookmark: _GoBack]円
	Ａ
	円

	Ａ÷２の額
	Ｂ
	円
	Ｂ
	円
	Ｂ
	円

	交付申請額合計
※Ｂの合計
千円未満切捨
上限５万円
	，０００円

	購入店舗名
※ いずれかに
チェック
	☐ 領収書又はレシートの写しのとおり
☐ その他
（　　　　　　　）
	☐ 領収書又はレシートの写しのとおり
☐ その他
（　　　　　　　）
	☐ 領収書又はレシートの写しのとおり
☐ その他
（　　　　　　　）

【申請に係る確認・同意・誓約事項】（裏面）

１　添付書類の確認
[bookmark: _Hlk120126562]　　書類提出前に、次の書類を全て添付できているかご確認いただき、添付書類の項目にチェックを入れてください。なお、⑴及び⑶の書類については、蒲郡市省エネ家電製品販売証明書（第２号様式）で代用が可能です。代用した場合であっても、各項目にチェックを入れてください。
☐　⑴　補助対象経費に係る領収書又はレシートの写し（購入日、購入店名、購入製品名又は型番、購入費用が記載されているもの）
☐　⑵　メーカー発行の保証書の写し（型番及び製造番号が記載されているもの）
☐　⑶　買替え前の旧家電の処理に係る家電リサイクル券（排出者控）の写し
☐　⑷　設置場所が分かる書類の写し（納品書、配送伝票、工事完了報告書等の納品先住所が記載された書類又は自らの居宅内に設置したことが分かる写真）
☐　⑸　申請者の住所が確認できるものの写し（運転免許証等の写し又は住民票の写し（交付申請日前３か月以内に発行されたものに限る。））
２　補助対象経費の確認　※内容をご確認の上、チェックを入れてください。
補助対象経費は、補助対象家電の購入及び設置に要した費用並びに買替え前の旧家電の撤去等に要した費用（いずれも税込）とする。ただし、家電販売店のポイント等を使用した場合は、当該ポイント等の使用による値引き後の金額を対象とし、延長保証料は除くものとする。
　☐　上記内容について理解しました。
３　補助金交付申請に係る同意・誓約　※内容をご確認の上、チェックを入れてください。
☐　購入した家電は、以下の省エネ性能を満たしたものです。
エアコン：省エネ基準達成率１００％以上（目標年度：２０１０年度又は２０２７年度）
電気冷蔵庫：省エネ基準達成率１００％以上（目標年度：２０２１年度）
テレビ：省エネ基準達成率７０％以上（目標年度：２０１２年度又は２０２６年度）
　☐　購入した家電は、補助対象期間内において、蒲郡市内の販売店で購入したものです。
　　　（蒲郡市外の販売店やインターネットで購入したものは補助対象外となります。）
☐　購入した家電は、新品又は未使用で、家庭用のものです。
　　（中古品やリース、レンタル、業務用のものは補助対象外となります。）
☐　買替え前の家電は、家電リサイクル法等に従い適正に処理します。
☐　申請者本人又は同一世帯員が本補助金の交付を受けたことはありません。
☐　蒲郡市税を滞納していません。
☐　本補助金の交付事務に必要な内容に関し、市が市税の納付状況を確認することに同意します。
☐　市が、補助事業の適正な実施を図るため、必要な範囲において調査等の協力を求めた場合、
協力します。
☐　その他、蒲郡市省エネ家電買替促進事業費補助金交付要綱の規定に従うことを誓約します。
☐　申請書の内容を訂正する必要があった場合、市の職権による訂正を承諾します。

　蒲郡市省エネ家電買替促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、次のとおり請求します。

	０
	０
	０

請 求 金 額　　　　　　　　　　　　　　　円（上限５万円），

【振込口座】
	金融機関名
	☐銀行　☐農協　☐漁協
☐金庫　☐組合
	☐本　店
　☐支　店
☐出張所

	預金種目/口座番号
	☐普通　☐当座

	フリガナ

	口座名義人
	（申請人本人名義の口座）